平成 30年 11月吉日

お取引様各位

東京都新宿区新宿 1-25-11

TEL 03-3351-3240

日曜日、祝日の納品取りやめのお知らせ

 拝啓 黄葉の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 昨今、新聞・テレビなどで報道されておりますように、物流事業全体の慢性的人手不

足に加え「働き方改革」等の問題提起により、運賃の値上げや休日運送取りやめなど現

在様々な取組みが行われていますが、弊社が契約中の数社も含め厳しい状況であること

に変わりはないのが現状です。お客様へのご負担、ご迷惑を避けるべく努めて参りまし

たが、この度、社会への貢献、今後の物流市場の発展という側面からも鑑みた結果、日

曜日、祝日の納品を中止することと致しました。

 弊社と致しましても、更なるスピード感を持ってスムーズな受注納品へ努める所存で

す。お客様におかれましては計画的なご発注や在庫管理でご協力をいただけましたら幸

いです。諸般の事情ご賢察のうえ何卒ご了承頂けますようお願い申し上げます。何かご

不明な点ございましたら担当営業までお問い合わせください。

末文となりましたが、貴社益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。

敬具

記

適用開始日：平成 30年 12月 2日(日)より

(年末年始の配送スケジュールは後日お知らせ致します)

以上